
 
 

1 

 

08/2 број:404-1-38/20-23 
    19 .11.2020. године 
 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Лековa за 
лечење хемофилије, број ЈН 404-1-110/20-42, сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 
 

Дана 17.11.2020.године, заинтересовано лице се обратило Наручиоцу захтевом за додатним 
појашњењем у вези поступка јавне набавке набавке Лековa за лечење хемофилије, број ЈН 404-1-110/20-
42, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

 
Питање:  
На основу додатног појашњења 2, бр.ЈН 404-1-110/20-42 од 13.11.2020.год. а које се односи на 

одговор на питање 1. где стоји да је комисија дефинисала процењене јединичне цене узимајући у обзир 
све понуђене цене за сваку партију појединачно из предходног поступка јавне набавке, напомињемо да 
није узета понуђена цена од 38 дин/i.j.  за партију 2 (Rekombinantni faktor VIII) из претходне јавне набавке 
404-1-110/19-48.  

 
Одговор:  
Комисија је приликом дефинисања процењене јединичне цене за партију 2, Rekombinantni 

faktor VIII, разматрала све понуђене цене за партију 2 из претходног поступка јавне набавке. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

 

 

 

Јована Мариновића бр. 2,  11040 Београд,  Србија,  тел: 381 11 2053-830;  факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 

mailto:public@rfzo.rs

